-
3-

	TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP
***
Số: 19-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Cao Lãnh, ngày 07 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi thiết kế video “Giới thiệu ngành học tôi yêu” lần 2, năm 2022 chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Trường Đại học Đồng Tháp (10/01/2003 - 10/01/2023)

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/ĐTN ngày 01/7/2022 của BCH Đoàn TrườngĐại học Đồng Tháp về việc tổ chức cuộc thi thiết kế video “Giới thiệu ngành học tôi yêu” lần 2, năm 2022 chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Trường Đại học Đồng Tháp (10/01/2003 - 10/01/2023),

BCH Đoàn Trường triển khai cuộc thi thiết kế video “Giới thiệu ngành học tôi yêu” lần 2, năm 2022, kết quả thực hiện như sau:
1. Thời gian triển khai cuộc thi: Từ ngày 04/7/2022 - 30/10/2022
2. Số lượng video tham gia cuộc thi:
	STT
	Đơn vị
	Số video
dự thi
	Ghi chú

	1
	Đoàn khoa SP Toán - Tin
	10

	2
	Đoàn khoa Ngoại ngữ
	7

	3
	Đoàn khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường
	4

	4
	Đoàn khoa Kinh tế
	3

	5
	Đoàn khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội
	3

	6
	Đoàn khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non
	2

	7
	Đoàn khoa SP Khoa học xã hội
	2

	8
	Đoàn khoa Sư phạm Ngữ văn
	1

	9
	Đoàn khoa SP Nghệ thuật
	1

	10
	Đoàn khoa SP Khoa học tự nhiên
	1

	11
	Đoàn khoa Giáo dục thể chất -  Quốc phòng và An ninh
	1

	Tổng cộng:
	35

3. Lượt tương tác trên mạng xã hội: 35 video tham gia cuộc thi đã thu hút hơn 1 triệu lượt tương tác (trong đó có 2.308 like, 1.033 lượt share) đã tạo được hiệu ứng tích cực trên cộng đồng mạng xã hội facebook, lan tỏa sự kiện chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Trường.
4. Kết quả chung cuộc
	Mã số dự thi
	Tên ngành học

giới thiệu
	Đơn vị
	Kết quả

	17
	Sư phạm Ngữ văn
	Đoàn khoa SP Ngữ văn
	Giải Nhất

	20
	Sư phạm Toán học
	Đoàn khoa SP Toán - Tin
	Giải Nhì

	01
	Sư phạm Tiếng Anh
	Đoàn khoa Ngoại Ngữ
	Giải Ba

	19
	Khoa học máy tính
	Đoàn khoa SP Toán - Tin
	Giải Khuyến khích

	14
	Kinh tế
	Đoàn khoa Kinh tế
	Giải Khuyến khích

	06
	Ngôn ngữ Trung Quốc
	Đoàn khoa Ngoại Ngữ
	Giải Khuyến khích

	12
	Quản trị kinh doanh
	Đoàn khoa Kinh tế
	Giải Khuyến khích

	10
	Giáo dục Tiểu học
	Đoàn khoa Giáo dục  Tiểu học - Mầm non
	Giải Khuyến khích

Trên đây là thông báo kết quả cuộc thi thiết kế video “Giới thiệu ngành học tôi yêu” lần 2, năm 2022 chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Trường      Đại học Đồng Tháp (10/01/2003 - 10/01/2023) của BCH Đoàn Trường Đại học Đồng Tháp./.
	Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy trường (b/c);
- Các đ/c UVBCH Đoàn trường;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;          Để biết
- Lưu VT.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ
(Chữ ký)
Lê Phước Vinh